СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2024 года №27

О досрочном прекращении полномочий депутата

Собрания депутатов города Фатежа  седьмого созыва по
одномандатному избирательному округу №2

Воронцова В.М. в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом
муниципального образования «город Фатеж», предоставленных из ЕГР ЗАГС по
запросу сведений о смерти № 310770-М/2024 от 05.11.2024, Собрание депутатов
города Фатежа решило:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов города
Фатежа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2
Воронцова Вячеслава Михайловича в связи со смертью.

2. Направить решение в территориальную избирательную комиссию
Фатежского района Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации
города Фатежа.

Председателяь
Собрания депутатов  города Фатежа                                                    О.А.Юркина

Исполняющий обязанности
Главы города Фатежа                                                                              Н.С.Малахов